

## Referat styremøte HSG 7. oktober 2013

### Stad: Nortura Eidsvåg

**Til stade:** Nils Inge Hitland, Reidar Kallestad, Steinar Steine, Egil Øvstebø og Anita Jordalen.  
Per Martin Vatna meldte forfall.

### Sak 32/13 Godkjenning av innkalling

**Vedtak:** Innkalling godkjent.

Referat frå Styremøte 24. april bar ikkje med til godkjenning Blir lagt fram på neste Styremøte

### Sak 33/13 Orienteringsaker

- Saueprosjektet Ny Giv v/ Reidar Kallestad
- Medlemsverving v/Reidar Kallestad
- Fagtur 2014
- Agro Hordaland v/Reidar Kallestad
- NM i bruk av gjetarhund v/Egil Øvstebø

**Vedtak:** Saueprosjektet Ny Giv skal ha 8 møter rundt om i fylke med tema "God vinterfôring av søya ved ulik grovfôrtilgang!" i lag med NLRH og Felleskjøpet I tillegg kjem Kjartan Bergseth til to møter(Knarvik og Voss)  
"Venene redda meg og sauene mine"  
Styret vil laga til slike møter seinare andre plasser i Fylket.

Medlemsverving er på arbeidsplanen og blir prioritert på leiarsamlinga. Styret bestiller inn fleire "Verve borsyrer"

Fagtur til Island i 2014 arbeider Styret med. Anita Jordalen og Karluf arbeider vidare med denne saka

Reidar Kallestad gjekk gjennom programmet.

HSG lagar til stand under NM i bruk av gjetarhun. Har med info frå og deler ut

**Sak 34/13 Representantskapsmøte i NSG 23&24 oktober**

**Vedlegg – Innkalling til Representantskapsmøte i NSG**

**Vedtak:** Nils Inge Hitland gjekk gjennom sakslista. Leiar og Sekretær reiser

**Sak 35/13 Leiarmøtet i HSG fredag 1. november 2013**

**Vedtak:** Styret gjekk gjennom forslag til program og la spesielt vekt på og få til eit godt innlegg på medlemsverving.

Fleire er spurt om kunna halde innlegg med dette temaet.

Halvard Ven frå Bjerkreim i Rogaland har vert "super vervar" to gonger innan NSG takka ja til og komma.

Sender ut program til lokallaga med påmelding til Grethe Helgesen

**Sak 36/13 Fagtur/Julebord**

**Vedtak:** Fagtur/julebord er blitt eit populært tiltak.

Styret vil dette året få til fagtur/julebord i Førde.

**Sak 37/13 Ymse**

Jerv på Hardangervigga. Styret tek kontakt med Halne Beitelag som har fått påvist tap og bringer saka til Organiser beitebruk i Hordaland.